Portaria 001/2013

A Presidente da Câmara Municipal de

Barão do Triunfo, no uso de suas atribuições legais
NOMEIA para o cargo de Assessor Jurídico da Câmara
Municipal de Barão do Triunfo/RS o Dr. NORBERTO
FONTANA FERRI – OAB/RS 67.974.

Barão do Triunfo, 02 de janeiro de 2013.

LAURENI GARCIA PAGINI
    Presidente da Câmara